I tem si quas res et bona ibi habe t vel habuit , domi-
nat iones vest re assignent ad manus civium civitatis 
Cassouiensis t a m q u a m ad manus fideles, ne et illas supei 
vos requirant , p resente homine nostro , si e isdem vide-
bitur. Et quo consultius dominat ionibus vestris videbi tur 
ita agant. Quia non t a n t u m m o d o pro ipsis f ra t r ibus con-
dam A n d r e e l i t terat i misi istic hunc hominem n o s t r u m 
sed plus pro dominat ionibus vestris, quia ego nil boni 
sentiebam in rebus ipsis velie incipere. P ro eo si qua 
v o l u n t a s domina t ionum ves t r a rum erit, michi tam re-
sc r ibe re et int imare po te run t per hunc hominem. 

19 
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Cetera latori p resen t ium credere velitis. 
Ex cas t ro Fogaras, in p ro fes to bea to rum Philippi e. 

Jacobi apos to lo rum 1 . 5 . 1 . 5 . 
Paulus T h o m o r y 

castel lanus cas t ro rum M w n k a c h 
et Fogaras etc. propr ia manu. 

Külcím: P ruden t ibus ac circumspect is iudici iuratis-
que civibus et Consilio civitatis Eperyes , dominis et amicis 
honorandis. 

138. 
1515. máj. 1. Brassó. 

A brassai tanács levele az eperjesiekhez, a lefejezett 
András deák királyi harmincados dolgában, hogy jogta-
lanul ölették meg, úgy hogy még javairól sem végrendel-
kezhetett. 

Eredetije papíron, a város liliomos koronás és köriratos, papírral 
fedett pecsétjével, Eperjes város lt. 

Pruden t e s et c i rcumspect i domini amicique nobis 
honorandi . Pos t salutem. 

Comparu i t coram nobis dominus Johannes Benckner 
iudex huius civitatis Brassouiensis una cum ceteris f ra t r i 
bus ac consanguineis suis, saxonibus videlicet, hungar i s 
et siculis, qui nobis lacrimose exposuerunt , quali ter domi-
na t iones ves t re f r a t r e m et consanguineum ipsorum An-
d reám l i t te ra tum, t r i ces imatorem regium in ipsa civi tate 
vestra , non obse rva to iuris ord ine ad simplicem quere lam 
in t ea t ro civitatis ves t re miserabil i ter decollari fecissent 
ob iniur iam et scandalum p e r p e t u u m genelogie ipsorum, 
ita ut neque idem condam f rá t e r et consanguineus ipsorum 
verum t e s t a m e n t u m de rebus suis facere potuer i t , et res 
et iam sue ibidem hinc et inde divise forent . 

Pre terea et nos ducimur q u a d a m admira t ione ex eo, 
quod in ter nos vectigalia huiusmodi regalia exigantur, ubT" 
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nobis non est concessa l ibertás servi tores regios a t t ingere 
sed sola maies tas regia, dominus videlicet nos ter gratiosis-
i imus habe t cum illis agere et d isponere q u e m a d m o d u m 
v'oluerit. Op ta s semus autem, ut domina t iones ves t re cum 
incolis civitatis nos t re non habe ren t causare, quin qui cum 
dominat ionibus vestr is inter al iarum regiarum civi tatum 
vocamur libertati , pot ius alter a l te rum iuste auxiliaret, 
quam ita a l ternat im serviremus.